ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Mouse pad studio dark rose

CK340713
5099206099463
LOGITECH
6975291

N

Cadauno
1

1

0.11

517

LOGITECH MOUSE PAD - STUDIO SERIES
Morbido tappetino per muovere il mouse facilmente e senza sforzo.

Marca LOGITECH

Colore Rosa

Materiale Gomma + poliestere
Qta per confezione 1nr

Unita di vendita Pezzo




Con poggiapolso No

Larghezza 230 mm

Lunghezza 200 mm

Spessore 2 mm




