

<b>Mouse pad studio dark rose</b>	
	
Codice	CK340713
EAN	5099206099463
Marca	LOGITECH
Part number	6975291
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.11
Volume (cm <sup>3</sup> )	517
<b>LOGITECH MOUSE PAD - STUDIO SERIES</b> Morbido tappetino per muovere il mouse facilmente e senza sforzo.	

SPECIFICHE	
Marca	LOGITECH

SPECIFICHE TECNICHE	
Colore	Rosa
Materiale	Gomma + poliestere
Qtà per confezione	1 nr
Unità di vendita	Pezzo

Con poggiapolsi	No
<b>DIMENSIONI</b>	
Larghezza	230 mm
Lunghezza	200 mm
Spessore	2 mm